
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 778, DE 15 DE AGOSTO DE 2013 
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 
Deputado Raimundo Palito, retroativo a 1º de agosto de 2013: 

 
 

Landerly dos Santos de Oliveira AP-03 
Zalmita da Silva Santos AP-03 
Marifelix Torres da Silva AP-03 
Salete Barbosa Melo AP-03 
Egmar Rodrigues de Sousa AP-05 
José Alves da Silva AP-06 
Creodemar da Silva Santos AP-04 
Carlos Henrique Parente de Morais AP-08 
Juliana de Alencar Parente de Meneses AP-08 
Lucy Lima Machado AP-12 
Thayuane Ferreira da Cruz AP-19 
Wellyngton Phellipi Rego Nunes AP-19 
Rita Martina Lopes AP-19 
Nilma Tavares de Miranda AP-19 
Maria Pereira dos Santos AP-19 
Renata Gomes Machado AP-19 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 15 dias do mês de agosto de 2013. 
  
  
 
 

Deputado SANDOVAL CARDOSO 
Presidente 


